
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ ANH 

 

Số: 803/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Anh, ngày 17  tháng 9 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và bố trí công chức  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ ANH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;  

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-CP 

ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2023 quy 

định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức; 

Căn cứ Quyết định 2175/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh Hà Tĩnh 

về việc ủy quyền điều động, chuyển công tác, biệt phái đối với cán bộ, công chức, 

viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định 08-QĐ/ĐU ngày 05/9/2025 của Đảng ủy xã Kỳ Anh về 

việc điều động công chức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận và bố trí bà Nguyễn Thị Kim Anh;  

Sinh ngày 18 tháng 11 năm 1992;  

Trình độ chuyên môn: Cử nhân; chuyên ngành: Kế toán doanh nghiệp; 

 Đến nhận công tác tại Phòng kinh tế, kể từ ngày 10/9/2025. 

Điều 2. Mức lương hiện hưởng của bà Nguyễn Thị Kim Anh: bậc 1, hệ số 

2,34, thời gian hưởng và tính nâng lương lần sau kể từ ngày 04/7/2023. 

 Các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Nguyễn Thị Kim Anh thực hiện theo quy 

định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh 

tế; Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị liên quan và bà Nguyễn Thị Kim Anh căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ (để báo cáo); 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã; 

- Kho bạc Nhà nước khu vực XII; 

- BHXH cơ sở Kỳ Anh; 

- Trang TTĐT xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Dương Thị Vân Anh 

 


		2025-09-22T14:57:11+0700


		2025-09-22T15:23:50+0700


		2025-09-22T15:35:50+0700




